
Uchwała nr 02/2019/2020 
Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej Nr 11 im. Jana Pawła II w Siedlcach 

z dnia 11 września 2019 r. 
 

w sprawie określenia wysokości dobrowolnej składki na fundusz Rady Rodziców 
w roku szkolnym 2019/2020 

 

       Na podstawie § 28 ust.1 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się dobrowolną składkę na fundusz Rady Rodziców w roku szkolnym  
2019/2020 w wysokości średnio 70,- zł. na cały rok szkolny. 
 

2. Składka może być wpłacana jednorazowo za cały rok szkolny bądź w 2 ratach. 

3. Jeśli w szkole uczy się więcej niż jedno dziecko , to : 

1) średnia składka za drugie dziecko wynosi  30,- zł. 
2) trzecie i kolejne dziecko jest zwolnione z dobrowolnej  wpłaty. 
 

       4.    Składki można wpłacać: 

          1)   do przedstawiciela danego oddziału w Radzie Rodziców,  

          2)   przelewem na konto Rady Rodziców o numerze 

                            80 9194 0007 0000 2264 2000 0010    z dopiskiem :  imię i nazwisko  dziecka   
                           oraz klasa do której uczęszcza. 
                       3)   w administracji  szkoły 

§ 2 

 

1. Środki zebrane w roku szkolnym 2019/2020 zostaną przeznaczone na cele statutowe 
Rady  
Rodziców   

 

§ 3 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady Rodziców 

                                                                                                                          Ewa Czarnocka 


